Papíron, hátlapján egy nagyobb és négy kisebb gyűrííspecsét nyomával. Dl. 63.094. 
Justh cs. lt. 
4513 Szept. 2. A somogyi konvent Zs.-hoz. Aug. 13. parancsára (4498. sz.) az iktatást elvégezte. 
Ortvay : Temes 266., említés (Az 5030. sz. okl.-ből.) 

4514 Szept. 8. (in Noghothuan, in nat. Marie) Kanisa-i János fia Miklós tárnok
mester, Paztuh-i Domokos fia János országbíró, István Zagoria-i comes, Zechen-i 
Frank volt vajda, Iohannes oiym wayuoda comes de Kapolia, Serke-i Deseu 
mester magnificus vir-ek Zemplén megye ispánjához, alispánjához, szolgabírái-
hoz és valamennyi nemeséhez. Convenientibus nobis ad Noghothuan simul et 
adinvicem de litteratorio mandato regié maiestatis pro bono et utilitate regni 
tractaturi, reverendás in Christo páter dominus Stephanus episcopus ecclesie 
Agriensis nobiscum personaliter adherens significare curavit, quomodo vos stren-
nuum militem magistrum Ladislaum de Rozgon in factis decimarum ex parte ioba
gionum vestrorum proveniendarum ad eundem destinassetis omnino disponentes, 
quod universas décimas presentis anni in specie et in campo extradare nitere-
mini, prout idem magister Ladislaus oretenus nobis referre curavit. Et quia 
solutio premissarum decimarum per sanctos reges predecessores et* barrones non 
in specie sed in monetis pro tempore currentibus dispositum et ordinatum extitit 
serenissimusque princeps dominus noster Sigismundus rex Hungarie nobis dedit 
in mandatis, ut in sua absentia premissum suum regnum sine omni variatione 
et novitate servaremus et gubernaremus, quare amicitiam vestram presen-
tibus petimus diligenter, quatenus décimas ex parte iobagionum vestrorum 
proveniendas velüti alias pacifiée et quiete dicarunt, sic et nunc dicare per-

mittatis dicatasque debito tempore et consueto iuxta dispositionem et ordina-
tionem dicti domini nostri regis, prelatorum, barronum ac universorum procerum 
regni cum presenti nova moneta persolvi faciatis cum effectu, quemadmodum 
idem dominus noster rex in suis litteris novissime emanatis de dicta dicatione 
decimarum et exactione vobis duxit edicendum, eo quod dicti novi denarii pro 
uno denario antiquo in qualibet venditione et emptione ac exactione quarum-
libet collectarum nominantur et exiguntur ; assumpmensque predictus dominus 
Stephanus episcopus, quod si decimatores sui iniustam dicationem, exactionem 
seu aliquas novitates fecerint, ex parte eorundem omnimodam exhibebit satis-
factionem iure permittente. 

Papíron, a szöveg alatt hat pecsét nyomával. *Ez a szó az eredetiben hiányzik. 
Dl. 8181. (F.) 
4515 Szept. 14. Velence megállapítva a pagoi követségnek adandó feleletét, elutasítja kölcsön 
iránti kérését, amelyre a függetlenségét biztosító királyi oklevél kiváltása miatt volna szüksége. 
Ljubiő IV. 383.